



MUNICIPIO DE JIMULCO, QRO.

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2017 al 22/ago/2017

(De la cuenta: 8250-1101-001-102-3131-1 a la 8250-1101-001-102-3131-1)
Cuentas de Registro

Fecha y 22/ago/2017
11:43 a.m.

Usu: supervisor

Rep:

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial		Abonos	Saldos	
Poliza	Fecha	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
8250-1101-001-102-3131-1		Agua G. Corriente				\$0.00	\$9,866.00	\$0.00	\$9,866.00
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$301.07	\$0.00	\$301.07	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$1,218.99	\$0.00	\$1,520.06	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$178.05	\$0.00	\$1,698.11	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$238.07	\$0.00	\$1,936.18	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$468.98	\$0.00	\$2,405.16	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$176.89	\$0.00	\$2,582.05	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$2,472.91	\$0.00	\$5,054.96	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$196.94	\$0.00	\$5,251.90	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$3,738.96	\$0.00	\$8,990.86	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$194.00	\$0.00	\$9,184.86	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$467.99	\$0.00	\$9,652.85	
P04041	17/08/2017			GD Compra : 768 Factura: 138, 54 COMISION ESTATAL DE AGUAS (PAGO DE		\$213.15	\$0.00	\$9,866.00	
Total :					0.00	9,866.00	0.00	9,866.00	